
 

            DIPARTIMENTO DI STORIA, CULTURA E STORIA SAMMARINESE 

 

         

San Marino, 14 settembre 2017 
 
 
Atto. N. 01/2017 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Storia, Cultura e Storia Sammarinesi dell’Università 
degli Studi della Repubblica di San Marino 

 
- Vista la comunicazione del Coordinatore dell’Istituto Giuridico Sammarinese - 

Dott.ssa Simona Capicchioni (Rif. Atto Direttore del Rettorato n. 02/2015 del 
7/01/2015) del 08/09/2017;  
 

- Vista la legge 25 aprile 2014 n. 67 “Legge Quadro sulla Istruzione Universitaria” 
 
 

DECRETA 
 
 
la nomina della Commissione di concorso per l’assegnazione di n. 1 Tutor organizzativo 
per le attività dell’Istituto Giuridico Sammarinese. 
 
La Commissione di esame è così composta:  
 
Prof. Lanfranco Ferroni – Direttore dell’Istituto Giuridico 
Dr. Marco Stolfi – Membro del Consiglio Scientifico 

Dr. Simona Capicchioni – coordinatore – Rappresentante per l’Università. 
 
 
La Commissione si riunirà venerdì  6 ottobre alle ore 10.00 presso la sede dell’Istituto 
Giuridico Sammarinese – Via Piana, 27 (RSM). 
 
  
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento  
         Luciano Canfora 
 

 


